ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025

ESPÉCIE: CONTRATO N.º 009/2025.

FIRMADO EM 24/02/2025;

CONTRATANTE: Município de Paraíso do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84;

CONTRATADA: CRISTIAN MELLO LENCINI CNPJ: 40.796.642/0001-63;

OBJETO: Serviços de assessoria e consultoria em projetos, visando a captação de recursos

federais e estaduais e na elaboração de contratos e repasses, termos de ajustes, termos de

compromissos,  programas  de  ação  continuada  e  instrumentos  similares  no  município  de

Paraíso do Sul – RS;

VALOR CONTRATADO: R$36.000,00 (trinta e seis mil reais);

VIGÊNCIA: 12 meses;

Em conformidade com o Processo 00126/2025, Processo de Dispensa de Licitação N.º

00118/2025 conforme Lei 14.133/2024, Art. 75 Inciso II.

Paraíso do Sul/RS, 24 de fevereiro de 2025.

CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal.

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br